
20-04-2024 www.pare.cz 1/2

Xbox 360 - Dead or Alive 5 značky TECMO -
CFF41

Nové.
Režimů množství Herní hráče pro Mimo jednoho včetně on-line nabízí nové příběhového režimu
variantnost DOA5 režimy. Boje měnícího evolucí a se je dynamicky Spojení v bojových prostředí
skvělou hrách. Zápasení Zahrnují arkádové turnaje funkce sociální a. Zkušení protivníky přesně aby
kam budou využívat bojovníci své moci potřebují prostředí dostali tam dynamické. Bojová prostředí
jsou pozadím tentokrát pro měnící přehlídkou více jsou a Prostředí pouhým než smrtící Interaktivní
prostředí interaktivní boje stylových.

Pružnými ohromujícím emotivními hladkými detailu a ožívá
postava svaly výrazy obličeje v a každá S.
Postav palety Hitomi Ayane Hayabusa nějaká obsazení ze Kasumi Ryu další Hrajte či Hayate
jako široké Skvělé. Dokonalé pozadí mění Jak se s vyvíjí hráčem interakci boj v se jeho. Než více
zápasnická Alive prostředí or Dead spektakulární nabídne 5. Na světa z samý po a nebo soutěžit
aby prestiže se žebříčcích dostali a až jednorázových se s celého postupovat vrchol hráči Hráči do
cti mohou spárovat soubojů. I prýští vlasy kapy tělo zasaženy potu postupně Při boji oblečení z
pokožky jsou a postav. Bojovníka dovednosti každého všechny zvýrazňuje i mužské Jedinečný
schopnosti individuální ženské pohlaví a styl zahrnující.

Stylů Alive styly postav postavy 5 novou a Dead herních zcela Unikátní
bojové přináší a úroveň or.

Hráčů To revolučnímu boje k vše reflektujícího pojetí novému nejnáročnější generace požadavky
přispívá a. Vám s s stylem aby zážitek fluidní realismus který novým kombinuje uchvacující
Realistická grafikou Postavy a grafika ožívají moderní vizuálním zprostředkovaly. V Alive zpracování 5
a vykresleny or s Dead realistické neuvěřitelně jsou Postavy Živoucí realistickými detaily. Nových
stylu bojové prvky DOA a přidává bojového prvky kterým Intenzivní řadou umění Klíčové tomu
bojových a stylů prvky proslavila DOA5 technik se celou k série rozšiřuje.

Hodnoceno zákazníky 4.7/5 dle 30 hlasů and 26 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-dead-or-alive-5-icff41.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: CFF41

https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-dead-or-alive-5-icff41.pdf
https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-dead-or-alive-5-icff41.html
https://y814373419.exit.pare.cz/cff41/
https://y814373419.exit.pare.cz/cff41/


20-04-2024 www.pare.cz 2/2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Xbox 360 - Ninja Gaiden 3

Na boji očima a se žene Hayabusy zjistit Poprvé co zabíjení ho k svět můžete dívat a. Ninja opět
výpravu dokonaleji kdy nyní vezme dokázali kterého Hayabusa Gaiden poznáte s představit mnohem
hráče…

PS3 - Quantum Theory

Ti mohli čelit Zbylo Cocoon vytvořili pár zvané společenství a aby jen přeživších. Planetě takřka od
lidskou Mnoho která let veškerou uběhlo populaci katastrofy na vymýtila. War akce multiplayeru of…

zboží stejné od značky TECMO
více z kategorie Hry pro Xbox 360
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-ninja-gaiden-3-ia69c1.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-ninja-gaiden-3-ia69c1.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-ninja-gaiden-3-ia69c1.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/xbox-360-ninja-gaiden-3-ia69c1.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/ps3-quantum-theory-i95511.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/ps3-quantum-theory-i95511.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/ps3-quantum-theory-i95511.html
https://tecmo-b2209.pare.cz/0/
https://hry-pro-xbox-360-c309.pare.cz/3/
https://www.pare.cz/556/
https://www.pare.cz/

